MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

PORTARIA Nº 328-DG, DE 20 DE AGOSTO DE 2018.

  A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais
que lhe confere a Portaria nº 3.281, de 22/11/2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de 23/11/2017, e
considerando o Processo nº 23156.000720/2018-34,

RESOLVE:

I – Nomear os membros abaixo indicados para compor o Conselho de Ética e Disciplina
do Corpo Discente do Ifes Campus Santa Teresa:

a) Diretoria de Ensino

Titular: CHARLES MORETO, matrícula SIAPE no 1728472;
Suplente: JULIANA MEZZOMO FLORES, matrícula SIAPE no 2338611.

b) Coordenadoria Geral de Assistência à Comunidade

Titular: ANA CARLA GUJANWSKI FERREIRA, matrícula SIAPE no 1090069;
Suplente: SIMONE NASCIMENTO SANTOS, matrícula SIAPE no 1104743.

c) Representantes do Corpo Docente

Titular: ADRIANA FALQUETO LEMOS, matrícula SIAPE nº2315364;
Suplente: VICENTE GERALDO DA ROCHA, matrícula SIAPE nº 2297101.
Titular: ROBSON CELESTINO MEIRELES, matrícula SIAPE nº 1612390;
Suplente: ARCHIMEDESALVES DETONI, matrícula SIAPE nº 1725201.

d) Representantes do Corpo Administrativo

Titular: THAÍS TÓTOLA VASCONCELOS, matrícula SIAPE nº 1007181;
Suplente: KÁTIA APARECIDA ROCON, matrícula SIAPE nº 1886102.
Titular: MICHELLE DELUNARDO NOBRE, matrícula SIAPE nº 3009941;
Suplente: JOSÉ CARLOS LAMBERT, matrícula SIAPE nº 2080983.

e) Representantes do Corpo Discente

Titular: KHALLEP DUMOR AHMED BARBAR HABIB MANSUR, matrícula nº 20171TADST0090;
Suplente: EMMANOEL LOSS DIAS, matrícula nº 20171TADST0022.
Titular: CELSO HENRIQUE SILLER BAPTISTI, matrícula nº 20171MAIEM0042;
Suplente: JULIA LAUER DEGASPERI, matrícula nº 20181AGROP0944.

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Walkyria Barcelos Sperandio

Diretora Geral